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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten fysisk udleveret. Blanketten eftersendes digitalt.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring
uden anmærkninger: Kølerum 2(højre) er gennemgået.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har redegjort for deres tilbagetrækningsprocedurer. Dog har
virksomheden endnu ikke været udsat for tilbagetrækning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
produktionslokalet ved kølerum: Konstateret fugearbejde ved
gulv rundt kølerum er ikke hensigtsmæssigt udført. Med tiden
vil disse slippe og renholdelse vil være svært. Vejledt konkret
om at fuger udskiftes helt.
Køleblæs i kølerum 2 (højre): drypper og gastrobakke er sat
nedeunder for at undgå evt. krydskonterminering.
Virksomheden gør opmærksom på at reperatør er på vej.
Fødevarer er forsvarligt emballeret. Ingen anmærkninger.

Hjørne ved reol med tørvarer ud mod Struensesgade er
følgende konstateret: Lille hul i gulv/hjørne ved varmtvandsrør.
Billeddokumentation foretaget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden vil få
lukket hullet hurtigst muligt.
Vejledt konkret om forbyggelse af skadedyrsbekæmpelse,
således at mure og gulve bør være frie for revner, sprækker og
huller.
Vejledt om at virksomheden fremadrettet kan fremvise en
opdateret vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
fødevarer gennemgået.
Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
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produktion af opvarmning og nedkøling. Korrigerende handlinger forevist.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for produktion af opvarmning
og nedkøling i perioden oktober til dags dato.
Opsætningen af egenkontrolprogrammet er meget standardiseret og gør det vanskeligt at få et overbliv af hele
risikoanalysen med virksomhedens korrigerende handlinger på samme fane. Vurderet til under bagatelgrænsen
da virksomheden både kan redegøre mundtligt og finde skriftlighed for korrigerende handlinger i andet faneblad
i egenkontrollen. Vejledt om tilgængelighed samt bedre overblik af egenkontrolprogram.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nu,mmer og
fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer og datablade på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret Dressingbæger PLA bio plast og condibøtter plast.
Sporbarhedsdokumentations i form af fakturaer fremvist på ovennævnte to fødevarekontaktmaterialer.


